
DODATEK Č. 25
KE SMLOUVĚ O NÁJMU, SPRÁVĚ A PROVOZOVÁNÍ 

PLAVECKÉHO STADIONU č. JS 01/2000 ze dne 31.3.2000

který níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany:

1) STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC
Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc 
IČO 00299308
zastoupené náměstkyní primátora
Mgr. Markétou Záleskou
jako pronajímatel na straně jedné, a

2) OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel, 779 00 Olomouc 
IČO 47677511
zastoupená předsedou představenstva
Ing. Martinem Bernardem, MBA

a místopředsedou představenstva
Ing. Josefem Novákem
společnost zapsána do obchodního rejstříku 
vedeného KS v Ostravě, odd. B, vložka 872

jako nájemce na straně druhé

Smluvní strany se dohodly, že shora uvedená smlouva ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
Smlouva) se mění a doplňuje takto:

Preambule
Smluvní strany vedeny snahou o zajištění kontinuálního provozu předmětu nájmu v roce 2020 do 
doby určení nového provozovatele v rámci veřejné soutěže a jeho zahájení výkonu činnosti se 
dohodly na prodloužení provozování předmětu nájmu nájemcem, jak je níže uvedeno.

1. Článek 
Doba nájmu

Smluvní strany tímto dodatkem mění čl. 6.2. Smlouvy tak, že nově zní:
„Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou do 30. 6. 2020 s možností prodloužení."

2. Článek
Úprava limitů plnění pro poměrnou část roku

1) Vzhledem k prodloužení smluvního vztahu v souladu s čl. 1. tohoto dodatku se smluvní 
strany dohodly, že pro rok 2020 se poměrně upravují nebo upřesňují tyto smluvní 
parametry jinak doposud sjednané pro celý kalendářní rok:

a) Výše nájemného
výše nájemného specifikovaného v čl. 5, odst. 5.1. smlouvy se stanovuje pro dobu 
trvání smlouvy v roce 2020 jako 1/12 ročního nájemného sjednaného v čl. 5 
smlouvy za každý celý měsíc trvání smluvního vztahu v roce 2020. Nájemné je



splatné nejpozději do konce posledního měsíce účinnosti smlouvy.

b) Výše limitů běžné údržby a běžných oprav
výše limitů běžné údržby a běžných oprav specifikovaných v čl. 4., odst. 4.1.2. 
smlouvy se stanovuje pro dobu trvání smlouvy v roce 2020 jako 1/12 každého 
jejich ve smlouvě uvedeného ročního limitu sjednaného v čl. 4 smlouvy za každý 
celý měsíc trvání smluvního vztahu.

c) Bezplatné plavání SKUP
nájemce se zavazuje, že v době platnosti smlouvy v roce 2020 poskytne Českému 
svazu plaveckých sportů a Českému svazu vodního póla prostřednictvím 
Sportovního klubu Univerzity Palackého v Olomouci zdarma maximálně 300 hodin 
užívání krytého plaveckého bazénu.

2) Smluvní strany si sjednávají, že způsob výpočtu dotace na správu a provoz Předmětu 
nájmu pro rok 2020 s ohledem na prodloužení smluvního vztahu dle čl. 1. tohoto 
dodatku vychází ze způsobu výpočtu dle Smlouvy a jejích příloh, přičemž do 31.5.2020 
bude pronajímatelem poskytnuta částka ve výši 8.000.000,- Kč, konečné vyrovnání 
dotace bude dle sjednaného revizního vzorce provedeno do 31.3.2021 s ohledem na 
potřebu znát pro výpočet sjednané indexy ČSÚ, kdy pro rok 2020 se pro výpočet nově 
sjednává:
I. pro revizní vzorec sjednaný v příloze č. 6 smlouvy - Roční revize dotace

a) Položka „výše dotace v minulém roce" bude stanovena tak, že pro výpočet bude 
výše dotace za minulý rok snížena na jednu polovinu.

b) Položka „Tržby z plavání za daný rok" bude stanovena tak, že se bude jednat o 
tržby z plavání za období leden až červen roku 2020 při zohlednění nečerpaných 
služeb

c) Položka „Tržby z plavání v minulém roce" bude stanovena tak, že se bude jednat 
o tržby z plavání za období leden až červen roku 2019.

II. pro revizní vzorec sjednaný v příloze č. 8 smlouvy - Roční revize dotace na provoz 
Plavání kojenců

a) Položka „výše dotace na provoz Plavání batolat v minulém roce" bude stanovena 
tak, že pro výpočet bude výše dotace na provoz Plavání batolat za minulý rok 
snížena na jednu polovinu.

b) Položka „Tržby ze vstupného do objektu Plavání batolat za daný rok" bude 
stanovena tak, že se bude jednat o tržby ze vstupného do objektu Plavání batolat 
za období leden až červen roku 2020.

c) Položka „Tržby ze vstupného do objektu Plavání batolat v minulém roce" bude 
stanovena tak, že se bude jednat o tržby z plavání za období leden až červen roku 
2019.

3. Článek
Vyřazení majetku z nájmu

Součástí předmětu nájmu byly mezi jinými i movité věci:

Inventární číslo Název



V18920
V18919

Technologie na úpravu vody Aquacentra Delfínek 
Bazénový vysavač WEDA

které byly posouzeny jako poškozené a neopravitelné. Pronajímatel prohlašuje, že Rada 
města Olomouce dne 25.3.2019 na návrh nájemce rozhodla o vyřazení tohoto shora 
uvedeného majetku.
Pronajímatel tímto rozhodl o způsobu naložení s vyřazeným majetkem, a to jeho fyzickou 
likvidací, kterou zajistil nájemce.

4. Článek
Zařazení majetku do nájmu

1) Pronajímatel v důsledku výstavby nové toboganové věže v rámci předmětu nájmu 
realizoval majetek v níže uvedeném rozsahu, který se začleňuje do nájmu, správy a 
provozování nájemcem.

2) Smluvní strany se dohodly, že se do evidence předmětu nájmu zařazuje tento majetek:
Inventární číslo Název
V25656 Toboganová věž
V24761 Workoutové hřiště

3) Smluvní strany se dohodly, že za účelem účetní evidence najatého majetku výše 
uvedeného budou strany vycházet z pořizovacích hodnot zařazeného najatého 
evidovaného majetku tak, jak jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku.

1)

2)

3)

4)

5)

5. Článek
Odpisy a vypořádání technického zhodnocení

6. Článek
Nájemce bere na vědomí, že obsah tohoto dodatku může být poskytnut žadateli 
v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a že tento dodatek bude pronajímatelem uveřejněn v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění



pozdějších předpisů. Pro účely takového poskytnutí a uveřejnění vyznačí nájemce na 
žádost pronajímatele pasáže obsahující obchodní tajemství, na jehož zachování má 
nájemce právní zájem.

7. Článek
1) Statutární město Olomouc podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že jeho záměr učinit 

toto právní jednání byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města Olomouce dne 
10.10.2019 a z úřední desky sejmut dne 29.10.2019, v téže době byl rovněž zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce statutárního města 
Olomouce v rubrice „úřední deska".

2) Statutární město Olomouc současně potvrzuje, že toto právní jednání bylo schváleno 
Radou města Olomouce dne 11.11.2019.

3) Tento dodatek se sepisuje ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu 
a z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

4) Smluvní strany podepisují tento dodatek na důkaz toho, že si jej řádně přečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, jakož i na důkaz toho, že vyjádřený souhlas je projevem jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv tísně či nápadně nevýhodných podmínek.

5) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Soupis pořizovacích hodnot zařazeného najatého evidovaného majetku
Příloha č. 2 - Analýza technického zhodnocení PSO provedeného nájemcem-výhled 

k 31.12.2019

V Olomouci dne: V Olomouci dne:

Statutární město Olomouc OLTERM & TD Olomouc, a.s.

Mgr. Markéta Záleská 
náměstkyně primátora

Ing. Martin Bernard, MBA 
předseda představenstva

Ing. Josef Novák 
místopředseda představenstva



Příloha č. 1

Soupis pořizovacích hodnot zařazeného najatého evidovaného ma etku
Invent, číslo Popis objektu Vstupní cena

V18918 Venkovní pokladna plaveckého bazénu, bez. č.p., - KU Nová Ulice pare. č. St. 2500 140 910,00

V18919
Plavecký bazén, Legionářská 13, Nová Ulice, Legionářská 1089/13, Nová Ulice, 779
00 Olomouc - KÚ Nová Ulice pare. č. St. 1125 59 205 951,15

V18919 Kanalizace 194 591,00

V18919 Most k šatnám 164 554,00

V18919 Stánek pod saunou 25 500,00

V18919 Elektrické hodiny centrální 22 485,00

V18919 Plynová kotelna stroje 1 334 824,00

V18919 Elektrická instalace 552 310.00

V18919 Vzduchotechnika 577 164,00

V18920
Bazén Delfínek. Legionářská 11. Nová Ulice, Legionářská 1090/11. Nová Ulice. 779
00 Olomouc - KÚ Nová Ulice pare. č. St. 1126 7 743 868,07

V19392
budova bez čp/če. stavba technického vybavení - kotelna Plaveckého stadionu
Olomouc, - KÚ Nová Ulice pare. č. St. 1663 812 359,00

V22358 Závlahový systém - areál plaveckého stadionu - KÚ Nová Ulice pare. č. 449/1 203 926,00

V22403 Dčtský bazén - areál plaveckého stadionu - KÚ Nová Ulice pare. č. 449/1 6 678 775,58

V22410
Brodítko jednoduché - dětský bazén - areál plaveckého stadionu - KU Nová Ulice 
pare. č. 449/1

111 000,00

V22411
Brodítko jednoduché - dčtský bazén - areál plaveckého stadionu - KÚ Nová Ulice 

pare. č. 449/1
111 000.00

V22412
Brodítko jednoduché - dčtský bazén - areál plaveckého stadionu - KÚ Nová Ulice 

pare. č. 449/1
111 000.00

V22414
Brodítko pro handikepované - dětský bazén - areál plaveckého stadionu - KÚ Nová 

Ulice pare. č. 449/1
151 000,00

V22415
Brodítko pro handikepované - dčtský bazén - areál plaveckého stadionu - KÚ Nová 

Ulice pare. č. 449/1
151 000.00

V22426
Zábradlí k brodítkům - dětský bazén - areál plaveckého stadionu - KÚ Nová Ulice 

pare. č. 449/1
17 800.00

V22427
Zábradlí k brodítkům - dětský bazén - areál plaveckého stadionu - KU Nová Ulice 
pare. č. 449/1

17 800,00

V22428
Zábradlí k brodítkům - dětský bazén - areál plaveckého stadionu - KÚ Nová Ulice 

pare. č. 449/1
17 800,00

V22429
Zábradlí k brodítkům - dčtský bazén - areál plaveckého stadionu - KÚ Nová Ulice 

pare. č. 449/1
17 800.00

V22430
Zábradlí k brodítkům - dětský bazén - areál plaveckého stadionu - KÚ Nová Ulice 

pare. č. 449/1
17 800.00

V22431
Zábradlí k brodítkům - dětský bazén - areál plaveckého stadionu - KÚ Nová Ulice 

pare. č. 449/1
17 800.00

V22432
Zábradlí k brodítkům - dětský bazén - areál plaveckého stadionu - KÚ Nová Ulice 

pare. č. 449/1
17 800,00

V22433
Zábradlí k brodítkům - dětský bazén - areál plaveckého stadionu - KU Nová Ulice 
pare. č. 449/1

17X00,00

V22434
Zábradlí k brodítkům - dětský bazén - areál plaveckého stadionu - KÚ Nová Ulice 

pare. č. 449/1
17 800.00

V22435
Zábradlí k brodítkům - dčtský bazén - areál plaveckého stadionu - KÚ Nová Ulice 

pare. č. 449/1
17 800.00

V22436 Plavecký bazén - areál plaveckého stadionu - KÚ Nová Ulice pare. č. 449/1 29 376 135,42

V22440
Vstupy do bazénu pro tělesně postižené - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu - 
KÚ Nová Ulice pare. č. 449/1 270 932,00

V23090 Turnikety při vstupu na plavecký bazén - KÚ Nová Ulice pare. č. 1089/13 1 276 738.00

V23I98
Venkovní WC a převlékámy - letní areál - KÚ Nová Ulice pare. č. 449/I.KÚ Nová 

Ulice pare. č. 449/3
1 901 886.20

V22357 Hřiště na plážový volejbal - areál plaveckého stadionu - KÚ Nová Ulice pare. č. 449/1 294 995,00



V22402 Prolézačka se skluzavkou - Dčtské hřiště - areál plaveckého stadionu 124 000,00

V22404 Otočný kbelík - dětský bazén - areál plaveckého areálu 89 550,00

V22405 Vodní had - dčtský bazén - areál plaveckého stadionu 138 680,00

V22406 Lachtan - dětský bazén - areál plaveckého stadionu 74 430,00

V22407 Velryba - dčtský bazén - areál plaveckého stadionu 104 040.00

V22408 Skluzavka DINO - dětský bazén - areál plaveckého stadionu 193 830,00

V22409 Skluzavka had kobra - dčtský bazén - areál plaveckého stadionu 220 000,00

V22416 Sprcha DN 100 - dčtský bazén - areál plaveckého stadionu 40 000,00

V22417 Sprcha DN 100 - dčtský bazén - areál plaveckého stadionu 40 000,00

V22418 Sprcha DN 100 - dětský bazén - areál plaveckého stadionu 40 000,00

V22419 Sprcha DN 100 - dčtský bazén - areál plaveckého stadionu 40 000,00

V22420 Sprcha DN 100 - dětský bazén - areál plaveckého stadionu 40 000,00

V22421 Sprcha DN 100 - dčtský bazén - areál plaveckého stadionu 40 000,00

V22422 Sprcha DN 100 - dčtský bazén - areál plaveckého stadionu 40 000,00

V22423 Sprcha DN 100 - dčtský bazén - areál plaveckého stadionu 40 000.00

V22424 Sprcha DN 100 - dětský bazén - areál plaveckého stadionu 40 000,00

V22425 Sprcha DN 100 - dčtský bazén - areál plaveckého stadionu 40 000,00

V22437 Vstupní žebřík do plaveckého bazénu - areál plaveckého stadionu 227 472,00

V22438 Držáky plaveckých lan - areál plaveckého stadionu 95 256,00

V22439 Odrazová skla z plexiskla - plavecký bazén - Plavecký stadion 374 240.00

V24656 Toboganová věž 23 931 958,63

V24761 Workoutové hřiště 153 260,00

D45997 Dčtské hřiště - Areál plaveckého stadionu - Prolézačka s lanovým mostem 38 000,00

1)45998 Dětské hřiště - Areál plaveckého stadionu - Kladina 15 300,00

D45999 Dčtské hřiště - Areál plaveckého stadionu - Balančni houpadlo 10 700,00

1)46000 Dětské hřiště - Areál plaveckého stadionu - Houpadlo 10 700,00

D46001 Dčtské hřiště - Areál plaveckého stadionu - Skupinová houpačka 39 000,00

D46002 Betonový sedák - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 10 296,20

D46003 Betonový sedák - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 10 296,20

1)46004 Betonový sedák - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 10 296.20

D46005 Betonový sedák - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 10 296,20

D46006 Betonový sedák - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 10 296,20

D46007
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

1)46008
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910.00

D46009
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46010
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46011
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46012
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46013
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46014
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

1)46015
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46016
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46017
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46018
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00



D460I9
Lavička - betonová sed. ploeha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46020
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46021
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46022
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46023
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46024
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46025
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46026
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46027
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46028
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46029
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46030
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46031
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46032
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46033
Lavička - betonová sed. plocha, plast, prkna - plavecký bazén - areál plaveckého 
stadionu

3 910,00

D46184

D46185

Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

D46I86 Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

1)46187 Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

D46I88 Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

D46189 Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

D46190 Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

1)46191 Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

D46I92 Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

1)46193 Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

D46194 Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

D46195 Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

D46196 Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

D46I97 Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

D46I98 Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

1)46199 Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

D46200 Odpadkový koš ocelový - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 5 160,00

1)46201 Pitko - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 27 300,00

D46202 Nerezový vlajkový stožár 6 m - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 16 500,00

1)46203 Nerezový vlajkový stožár 6 m - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 16 500,00

D46204 Nerezový vlajkový stožár 6 m - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 16 500,00

D46205 Nerezový vlajkový stožár X m - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 19 500,00

D46206 Pamětní deska - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 13 000,00

D46207 Nářadí pro montáž vika dnového kanálu - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 3 767,00

D46208 Lana plaveckých drah 50 m - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 23 762,00

D46209 Lana plaveckých drah 50 m - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 23 762,00



D46210 Lana plaveckých drah 50 m - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 23 762,00

D46211 Lana plaveckých drali 50 m - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 23 762,00

D46212 Lana plaveckých drah 50 m - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 23 762,00

D46213 Lana plaveckých drah 50 m - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 23 762,00

D462I4 Lana plaveckých drah 50 m - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 23 762,00

D46215 Lana plaveckých drah 50 m - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 23 762,00

D462I6 Lana plaveckých drah 50 m - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 23 762,00

D46217 Navíjecí vozík - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 13 971.00

D46218 Navíjecí vozík - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 13 971,00

D46219 Navíjecí vozík - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 13 971,00

D46220 Navíjecí vozík - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 13 971,00

D46221 Navíjecí vozík - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 13 971,00

D46222 Navíjecí vozík - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 13 971,00

D46223 Navíjecí vozík - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 13 971,00

D46224 Navíjecí vozík - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 13 971,00

D46225 Navíjecí vozík - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 13 971,00

D46226 Podvozek navíjejícího vozíku - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 10 796,00

D46227 Zařízení pro chytrý start - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 21 248,00

D46228 Vodní zvon s přírubou - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 29 850,00

D46034

D46035

Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46036 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189.00

D46037 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46038 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46039 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46040 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46041

D46042

D46043

Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46044 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46045 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46046 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

2 189,00D46047 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu

D46048

D46049

D46050

D4605I

D46052

Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46053 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00



D46054 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46055 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46056 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46057 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46058 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46059 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46060 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46061 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46062 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46063 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46064 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46065 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

1346066 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46067 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46068 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

1)46069 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46070 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46071 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46072 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46073 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46074 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

1)46075 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

1)46076 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46077 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46078 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46079 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46080 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

1)46081 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

1)46082 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

1)46083 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46084 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00



D46085 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46086 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46087 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46088 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46089 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46090 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46091 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46092 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46093 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46094 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46095 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46096 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46097 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46098 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46099 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46I00 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46101 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46102 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46103 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46104 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46105 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

1)46106 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46107 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46I08 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46I09 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46110 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46111 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46112 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46113 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

1)46114 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46115 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00



D46II6 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46117 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46118 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46119 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46120 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46121 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46122 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46123 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46124 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46125 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46I26 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46127 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46128 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46129 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46130 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46131 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46I32 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46I33 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46134 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46135 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46136 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

1)46137 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

1)46138 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46139 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46140 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46141 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46142 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

1)46143 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

1)46144 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

1)46145 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46146 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00



D46147 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46148 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46149 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46150 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46151 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46152 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46I53 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46I54 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46155 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46I56 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46157 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46158 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46159 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46160 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46161 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46162 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46I63 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46164 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46165 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46166 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46I67 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

1)46168 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46169 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46I70 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46I71 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46172 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46173 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46174 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46175 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

1)46176 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

D46I77 Plastové lehátko polohovatelné - plavecký bazén - areál plaveckého stadionu 2 189,00

138 905 866,05



Příloha č. 2
Analýza technického zhodnocení PSO provedeného nájemcem-výhled k 31.12.2019


